1

证券代码：688079        证券简称：美迪凯           公告编号：2023-056

杭州美迪凯光电科技股份有限公司

关于2023年度以简易程序向特定对象发行A股股票预案

修订说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

杭州美迪凯光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 24

日召开第二届董事会第十一次会议、第二届监事会第十次会议，审议并通过了《关

于更新公司以简易程序向特定对象发行股票预案的议案》等相关议案，确认了本

次发行竞价结果并审议通过了根据发行结果修订的相关议案。

根据公司2022年年度股东大会的授权，本次修订预案无需另行提交公司股东

大会审议。预案主要修订情况如下：

预案章节 涉及内容 修订情况

特别提示 - 根据本次发行的具体情况更新了提示内容

第一节 本次

向特定对象

发行股票概

要

三、发行对象及其与

公司的关系

四、发行方案概要

五、本次发行是否构

成关联交易

六、本次发行不会导

致公司控制权发生

变化

七、本次发行已经取

得批准的情况及尚

需呈报批准的程序

1、更新了发行对象及其与公司的关系；

2、更新了发行对象及认购方式、发行数量、定价基准

日、发行价格及定价原则、发行数量、募集资金金额及

用途；

3、更新了发行完成后实际控制人持股比例等数据；

4、更新了本次发行已经取得的授权、审批程序等

2

预案章节 涉及内容 修订情况

第二节 董事

会关于本次

募集资金使

用的可行性

分析

一、本次发行募集资

金使用计划

二、本次发行募集资

金投资项目的基本

情况

1、更新了本次发行的募集资金金额及用途的表述；

2、更新了募投项目涉及的备案、环评和用地等事项的

情况

第三节 附生

效条件的股

份认购协议

摘要

一、认购主体和签订

时间

二、认购价格、认购

数量和支付方式

三、法律适用及争议

解决条款

四、协议的生效与终

止

补充了附生效条件的股份认购协议摘要的各项内容

第四节 董事

会关于本次

发行对公司

影响的讨论

与分析

六、本次股票发行相

关的风险说明
更新了本次股票发行相关的风险说明

第六节 本次

向特定对象

发行 A 股股

票摊薄即期

回报分析

一、本次向特定对象

发行对公司主要财

务指标的影响测算

更新了向特定对象发行对主要财务指标的影响测算的

假设及相关数据

《杭州美迪凯光电科技股份有限公司 2023 年度以简易程序向特定对象发行

A 股股票预案（修订稿）》等相关文件已于同日在上海证券交易所指定信息披露

平台及信息披露媒体上进行披露，敬请投资者查阅。

预案等相关文件的披露不代表中国证券监督管理委员会、上海证券交易所对

公司本次以简易程序向特定对象发行股票事项进行了实质性判断、批准或核准，

预案所述公司本次以简易程序向特定对象发行股票事项尚待审批机关的批准与

核准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杭州美迪凯光电科技股份有限公司董事会

3

2023 年 11 月 25 日